
№ 3703 от 31.12.2014г. «О признании утратившими силу постановлений 

администрации города Железногорска». 

 
 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Признать утратившими силу с 01.01.2015 следующие правовые акты 

администрации города Железногорска: 

  постановление администрации города Железногорска от 26.12.2013 № 4296     

«Об утверждении плана и детального плана-графика реализации муниципальной 

программы «Развитие экономики, внешних связей и инновационной деятельности 

города Железногорска на 2014-2020 годы» на 2014 год и на плановый период 2015-

2016 годов» 

постановление администрации города Железногорска от 19.08.2014 № 2114        

«О внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 

26.12.2013 № 4296»; 

постановление администрации города Железногорска от 17.12.2014 № 3345        

«О внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 

26.12.2013 № 4296»; 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя  главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска         В.И. Солнцев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Вертикова Ю.В. 

Тел. 2-56-35 


